ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма от 28.10.2015 №3207

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.04.2020 №29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма от 11.12.2020 №2355 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 18.12.2019 №2751»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.10.2015 №3207 «Об утверждении Положения об оплате труда и стимулирующих выплатах работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. пункт 3.4 раздела 3 приложения к постановлению:
1.1.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае приостановления деятельности Учреждения полностью или частично на период действия режима повышенной готовности в связи с распространением новой короновирусной инфекции, вызванной COVID-19, целевые показатели эффективности деятельности Учреждения и критерии оценки эффективности работы директора Учреждения, выполнение муниципального задания считать выполненным с учётом допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы).».
1.1.2. абзац 4 изложить в следующей редакции:
«Структурное подразделение Учредителя, координирующее деятельность Учреждения, осуществляет оценку эффективности деятельности работы Учреждения в соответствии с фактически набранным значением показателя в баллах (при условии исполнения Учреждением муниципального задания по итогам отчётного периода с нарастающим итогом не менее 75%, по итогам года 82%) и готовит ходатайство на главу города Когалыма о выплате премии.»;
1.1.3. абзацы 2-5 считать абзацами 3-6 соответственно.
1.2. в приложение 4 к приложению к постановлению в строке 1 графу 4 изложить в следующей редакции:
«за отчетный период (с нарастающим итогом) не менее 75% - 25 баллов;
по итогам года не менее 82% - 25 баллов.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.03.2020.

3. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	УЭ

	ЮУ

	ОО ЮУ

	ОФЭОиК

	МАУ «МФЦ»

Подготовлено:
Начальник ОРАР УЭ		Т.М.Абдуразакова

Разослать: КФ, УЭ, ОФЭОиК, МАУ «МФЦ», газета «Когалымский вестник»

[bookmark: _GoBack]

3